

# **NOR Holding ApS**

**Barkvej 2, 6720 Fanø**

**CVR-nr. 35 46 81 96**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2017.

---

Niels Orla Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	NOR Holding ApS Barkvej 2 6720 Fanø
	CVR-nr.: 35 46 81 96
	Hjemsted: Fanø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Orla Rasmussen
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Associeret virksomhed</b>	Grådybet A/S, Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab for andre selskaber samt formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -94.657 mod -69.825 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 172.764 mod 171.205 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-94.657</b>	<b>-69.825</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.220	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-114.877</b>	<b>-69.825</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-11.592
Andre finansielle indtægter	334.262	257.230
Øvrige finansielle omkostninger	-439	-4.608
<b>Resultat før skat</b>	<b>218.946</b>	<b>171.205</b>
Skat af årets resultat	-46.182	0
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>172.764</b>	<b>171.205</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>172.764</b>	<b>171.205</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-827.236	-828.795
<b>Disponeret i alt</b>	<b>172.764</b>	<b>171.205</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.878	0
Materielle anlægsaktiver i alt	80.878	0
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.790.224	4.790.224
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.500.000	4.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.290.224	9.290.224
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.371.102</b>	<b>9.290.224</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	416.691	110.202
Periodeafgrænsningsposter	0	20.000
Tilgodehavender i alt	416.691	130.202
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.005.191	11.711.234
Værdipapirer i alt	10.005.191	11.711.234
Likvide beholdninger	754.463	235.372
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.176.345</b>	<b>12.076.808</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>20.547.447</b>	<b>21.367.032</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	120.000	120.000
3 Overført resultat	20.367.300	21.194.536
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>20.487.300</u></b>	<b><u>21.314.536</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	49.791
Selskabsskat	30.001	0
Anden gæld	10.146	2.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.147</u>	<u>52.496</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>60.147</u></b>	<b><u>52.496</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>20.547.447</u></b>	<b><u>21.367.032</u></b>

**Noter**

	2016	2015	
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris primo	5.273.956	5.273.956	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.273.956</b>	<b>5.273.956</b>	
Reguleringer primo	-483.732	-472.140	
Årets resultat	0	-11.592	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-483.732</b>	<b>-483.732</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.790.224</b>	<b>4.790.224</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Grådybet A/S, Esbjerg	48 %	9.979.633	-24.150
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital primo	120.000	120.000	
	<b>120.000</b>	<b>120.000</b>	
<b>3. Overført resultat</b>			
Overført resultat primo	21.194.536	22.023.331	
Årets overførte overskud eller underskud	-827.236	-828.795	
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	1.000.000	
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.000.000	-1.000.000	
	<b>20.367.300</b>	<b>21.194.536</b>	